附件1
凤凰街2018年第二次公开招聘

资格审查和体检名单
党建工作人员：

	考号
	服从
分配
	姓名
	性别
	笔试
	面试
	总分
	排名
	备注

	1-128
	是
	梁怡韵
	女
	80.00 
	83.33 
	81.67 
	1
	资格审查

	1-102
	是
	钟晓晖
	女
	82.00 
	77.67 
	79.84 
	2
	人才后备库

	1-135
	是
	梁秋蝉
	女
	80.00 
	73.00 
	76.50 
	3
	


三防工作人员：

	考号
	服从

分配
	姓名
	性别
	笔试
	面试
	总分
	排名
	备注

	1-363
	是
	王晓绵
	女
	66.00 
	70.33 
	68.17 
	1
	

	1-316
	是
	陶计练
	男
	66.00 
	70.00 
	68.00 
	2
	

	1-113
	是
	陈晓铨
	男
	72.00 
	0.00 
	36.00 
	3
	


劳动就业工作人员：

	考号
	服从

分配
	姓名
	性别
	笔试
	面试
	总分
	排名
	备注

	1-336
	是
	梁诗怡
	女
	79.00 
	85.00 
	82.00 
	1
	资格审查

	1-359
	是
	潘  凯
	男
	82.00 
	76.67 
	79.34 
	2
	人才后备库

	1-312
	是
	陈亚女
	女
	84.00 
	0.00 
	42.00 
	3
	


出租屋协管员：

	考号
	服从

分配
	姓名
	性别
	笔试
	面试
	总分
	排名
	备注

	1-354
	是
	莫翠琪
	女
	77.00 
	91.67 
	84.34 
	1
	资格审查

	1-319
	是
	官玉炜
	女
	69.00 
	88.33 
	78.67 
	2
	资格审查

	1-362
	是
	卓祉佑
	女
	68.00 
	88.33 
	78.17 
	3
	资格审查

	1-408
	是
	谭超俊
	男
	67.00 
	85.00 
	76.00 
	4
	资格审查

	1-402
	是
	黄  莉
	女
	63.00 
	80.00 
	71.50 
	5
	人才后备库

	1-360
	是
	李  璇
	女
	70.00 
	70.00 
	70.00 
	6
	

	1-133
	是
	林小琳
	女
	70.00 
	0.00 
	35.00 
	7
	

	1-125
	是
	李佳丽
	女
	69.00 
	0.00 
	34.50 
	8
	


农产品质量安全员：

	考号
	服从

分配
	姓名
	性别
	笔试
	面试
	总分
	排名
	备注

	2-106
	是
	冯建飞
	男
	76.00 
	84.00 
	80.00 
	1
	资格审查

	1-115
	是
	叶嘉辉
	男
	75.00 
	85.00 
	80.00 
	2
	资格审查

	2-107
	是
	朱佰勋
	男
	84.00 
	75.00 
	79.50 
	3
	人才后备库

	2-108
	是
	罗  渭
	男
	73.00 
	80.33 
	76.67 
	4
	人才后备库


执法队辅助队员 ：

	考号
	服从

分配
	姓名
	性别
	笔试
	面试
	总分
	排名
	备注

	1-103
	是
	黄俊文
	男
	77.00 
	80.33 
	78.67 
	1
	资格审查

	2-201
	是
	许春俊
	男
	68.00 
	66.33 
	67.17 
	2
	

	考号
	服从

分配
	姓名
	性别
	笔试
	面试
	总分
	排名
	备注

	1-124
	是
	李  璇
	女
	76.00 
	0.00 
	38.00 
	3
	


安全生产监督检查员 ：

	考号
	服从

分配
	姓名
	性别
	笔试
	面试
	总分
	排名
	备注

	1-346
	是
	朱敏怡
	女
	76.00 
	72.00 
	74.00 
	1
	

	2-305
	是
	周春曦
	男
	73.00 
	72.33 
	72.67 
	2
	

	2-302
	是
	孔祥贞
	男
	73.00 
	72.33 
	72.67 
	3
	


社区党组织专职副书记：

	考号
	服从

分配
	姓名
	性别
	笔试
	面试
	总分
	排名
	备注

	3-101
	是
	梁家安
	男
	82.00 
	86.00 
	84.00 
	1
	资格审查

	3-103
	是
	黄敏聪
	男
	76.00 
	80.00 
	78.00 
	2
	人才后备库

	3-102
	是
	李丽华
	女
	67.00 
	73.00 
	70.00 
	3
	


